
Ligne de Haute-Alsace  440     
Dénomination : Colmar - Guebwiller
Transporteur :  SODAG / Lucien Kunegel 42 rue des Jardins 68000 COLMAR 08 89 24 65 65

Valable à compter du 1er septembre 2015

Période de circulation Vac Scol Scol Scol Année Scol Scol Année Scol Scol Année

Jours de circulationLMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe S Me LMaMe Me Me LMaMe

JVS JVS JVS JVS JVS JVS S S JVS

Numéro de renvoi à consulter 2 2 3

Guebwiller Monument aux Morts 6.40 6.40 6.45 7.50 11.10 12.10 12.10 12.10 13.01

Pompiers 6.42 6.42 6.47 7.53 11.13 12.13 12.13 12.13 13.03

Parc Marseillaise 6.44 6.44 6.49 7.55 11.15 12.15 12.15 12.15 13.04

Piscine 6.47 6.47 6.52 7.58 11.18 12:10 12.18 12.18 12.18 13.06

Issenheim Leclerc Stade 6.49 6.49 6.54 8.00 11.20 12.12 12.20 12.20 12.20 13.08

Mairie 6.50 6.50 6.56 8.01 11.21 12.13 12.21 12.21 12.21 13.09

Rue de Rouffach 6.51 6.51 6.57 8.02 11.22 12.14 12.22 12.22 12.22 13.10

Bergholtz Mairie 6.53 6.53 I I 11.24 12.16 12.24 12.24 I I

Lotissement 6.54 6.54 I I 11.25 12.17 12.25 12.25 I I

Bergholtz-Zell Hôtel Restaurant Mahrer 6.55 6.55 I I 11.26 12.18 12.26 12.26 I I

Rue Principale 6.56 6.56 I I 11.27 12.19 12.27 12.27 I I

Orschwihr Rue de Bergholtz Zell 6.58 6.58 I I 11.29 12:20 12.29 12.29 I I

Soultzmatt Rue d'Orschwihr 7.03 7.03 I I 11.33 12.33 12.33 I I

Mairie 7.04 7.04 I I 11.34 12.34 12.34 I I

Westhalten R Soultzmatt 7.06 7.06 I I 11.37 12.37 12.37 I I

Mairie 7.07 7.07 I I 11.38 12.38 12.38 I I

Rue de Rouffach 7.08 7.08 I I 11.39 12.39 12.39 I I

Herrenmühle 7.09 7.09 I I 11.40 12.40 12.40 I I

Gundolsheim Route de Rouffach I I I I 11.44 I 12.53 I I

Mairie I I I 6.55 I 11.45 I 12.54 I I

Rue de Merxheim I I I I I 11.46 I 12.57 I I

Rouffach CHS 7.14 7.14 7.04 I 8.09 12.44 12.48 12.29 13.17

Tribunal 7.15 7.15 7.05 I 8.10 12.45 12.30 13.18

Hôpital Civil 7.16 7.16 7.06 I 8.11 12.31 13.19

Pfaffenheim Lauch Tuilerie | | | 7.12 I I I

Rue du Chai 7.21 I 7.11 7.15 8.16 12.36 13.24

Gueberschwihr Mairie 7.27 I 7.17 I I I I

Chapelle 7.30 I 7.20 7.25 8.25 12.45 13.33

Hattstatt Calvaire 7.34 I 7.24 7.29 8.29 12.49 13.37

Place Fontaine 7.35 I 7.25 7.30 8.30 12.50 13.38

Place Marronniers 7.36 I 7.26 7.31 8.31 12.51 13.39

Herrlisheim Centre I I I I I I I

Eguisheim Poste 7.43 I 7.33 I I I I

Colmar Gare SNCF 7.50 7.40 7.40 7.40 8.40 13.00 13.48

Théâtre arrêt TRACE 21 7.55 7.45 7.45 8.45 13.05 13.53

Blaise Pascal - Pont Rouge (Tabac) 7.50

Lycée Camille See 7:55

1=Camille See et Blaise Pascal uniquement en période scolaire.
2=également le samedi en période scolaire
3=arrêt à Eguisheim Poste le Vendredi pour le CAT 
4=arrêt à Eguisheim Poste du Lundi au Jeudi pour le CAT
5 = corresp. à Piscine pour Pompiers

440B



Ligne de Haute-Alsace  440     
Dénomination : Colmar - Guebwiller
Transporteur :  SODAG / Lucien Kunegel 42 rue des Jardins 68000 COLMAR 08 89 24 65 65

Valable à compter du 1er septembre 2015

Période de circulation
Jours de circulation

Numéro de renvoi à consulter
Guebwiller Monument aux Morts

Pompiers
Parc Marseillaise
Piscine

Issenheim Leclerc Stade
Mairie
Rue de Rouffach

Bergholtz Mairie
Lotissement

Bergholtz-Zell Hôtel Restaurant Mahrer
Rue Principale

Orschwihr Rue de Bergholtz Zell
Soultzmatt Rue d'Orschwihr

Mairie
Westhalten R Soultzmatt

Mairie
Rue de Rouffach
Herrenmühle

Gundolsheim Route de Rouffach
Mairie
Rue de Merxheim

Rouffach CHS
Tribunal
Hôpital Civil

Pfaffenheim Lauch Tuilerie
Rue du Chai

Gueberschwihr Mairie
Chapelle

Hattstatt Calvaire
Place Fontaine
Place Marronniers

Herrlisheim Centre
Eguisheim Poste
Colmar Gare SNCF

Théâtre arrêt TRACE 21
Blaise Pascal - Pont Rouge (Tabac)
Lycée Camille See

Année Scol Année Scol Scol Année Scol Scol Scol Scol Vac Scol

LMaMe LMa LMaMe LMa LMa LMaMe LMa LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe

JVS JV JVS JV JV JVS JV JV JV JV JVS JV

4 1

13.30 16.05 16.05 17.10 17.10 18.10 18.10 18.10 18.10 19.25

13.32 16.13 16.13 17.13 17.13 18.13 18.13 18.13 18.13 19.28

13.34 16.15 16.15 17.15 17.15 18.15 18.15 18.15 18.15 19.30

13.37 16:00 16.18 16.18 17:10 17.18 17.18 18.18 18.18 18.18 18.18 19.33

13.39 16.02 16.20 16.20 17.12 17.20 17.20 18.20 18.20 18.20 18.20 19.35

13.40 16.03 16.21 16.21 17.13 17.21 17.21 18.21 18.21 18.21 18.21 19.36

13.41 16.04 16.22 16.22 17.14 17.22 17.22 18.22 18.22 18.22 18.22 19.37

13.43 16.06 16.24 16.24 17.16 17.24 17.24 18.24 18.24 I 18.24 19.39

13.44 16.07 16.25 16.25 17.17 17.25 17.25 18.25 18.25 I 18.25 19.40

13.45 16.08 16.26 16.26 17.18 17.26 17.26 18.26 18.26 I 18.26 19.41

13.46 16.09 16.27 16.27 17.19 17.27 17.27 18.27 18.27 I 18.27 19.42

13.48 16:10 16.29 16.29 17:20 17.29 17.29 18.29 18.29 I 18.29 19.44

13.52 16.33 16.33 17.33 17.33 18.33 18.33 I 18.33 19.48

13.53 16.34 16.34 17.34 17.34 18.34 18.34 I 18.34 19.49

13.56 16.37 16.37 17.37 17.37 18.37 18.37 I 18.37 19.52

13.57 16.38 16.38 17.38 17.38 18.38 18.38 I 18.38 19.53

13.58 16.39 16.39 17.39 17.39 18.39 18.39 I 18.39 19.54

13.59 16.40 16.40 17.40 17.40 18.40 18.40 I 18.40 19.55

I I 16.44 I 17.44 I 18.44 I I 19.59

I I 16.45 I 17.45 I 18.45 I I 20.00

I I 16.46 I 17.46 I 18.46 I I 20.01

14.04 16.45 17.45 18.45 18.29 18.45

14.05 16.46 17.46 18.46 18.30 18.46

14.06 16.47 17.47 18.47 18.31 18.47

I I I I I I

14.11 I I I 18.36 18.52

I I I I I I

14.20 I I I 18.45 19.01

14.24 I I I 18.48 19.05

14.25 I I I 18.49 19.06

14.26 I I I 18.50 19.07

I I I I 18.55 I

I I I I 19.00 I

14.35 17.05 18.05 19.05 19.05 19.15

14.40 19.10 19.20

1=Camille See et Blaise Pascal uniquement en période scolaire.
2=également le samedi en période scolaire
3=arrêt à Eguisheim Poste le Vendredi pour le CAT 
4=arrêt à Eguisheim Poste du Lundi au Jeudi pour le CAT
5 = corresp. à Piscine pour Pompiers

440B


